
BILANCIO DI PREVISIONE

07/12/2022

Pagina 8

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI VENZONE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

0,00
0,00

1.427.040,07

4.230.920,78

0,00
0,00
0,00

4.206.006,19

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2023

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2022

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2022 PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 13.129,42 competenza 532.343,24 442.360,76 373.556,76 373.556,76
cassa 432.541,11 455.490,18

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 103.637,26 competenza 855.809,15 763.079,08 754.079,08 754.079,08
cassa 983.756,04 866.716,34

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 259.469,88 competenza 508.366,79 428.601,10 414.456,10 414.456,10
cassa 736.287,48 688.070,98

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 1.071.818,42 competenza 2.059.666,64 790.911,21 249.871,21 249.871,21
cassa 3.173.568,34 1.862.729,63

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 3.570,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 3.570,00 3.570,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
cassa 100.000,00 100.000,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 21.102,00 competenza 430.164,57 430.164,57 430.164,57 430.164,57
cassa 474.776,44 451.266,57

Totale Titoli 1.472.726,98 competenza 4.486.350,39 2.955.116,72 2.322.127,72 2.322.127,72
cassa 5.904.499,41 4.427.843,70

Totale Generale delle Entrate 1.472.726,98 competenza 5.913.390,46 2.955.116,72 2.322.127,72 2.322.127,72
cassa 10.135.420,19 8.633.849,89


