BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 8 07/12/2022

COMUNE DI VENZONE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza competenza competenza competenza competenza	0,00 0,00 1.427.040,07 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1	Fondo di cassa all'1/1/2023 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	13.129,42	cassa competenza cassa	4.230.920,78 532.343,24 432.541,11	4.206.006,19 442.360,76 455.490,18	373.556,76	373.556,76
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	103.637,26	competenza cassa	855.809,15 983.756,04	763.079,08 866.716,34	754.079,08	754.079,08
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	259.469,88	competenza cassa	508.366,79 736.287,48	428.601,10 688.070,98	414.456,10	414.456,10
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.071.818,42	competenza cassa	2.059.666,64 3.173.568,34	790.911,21 1.862.729,63	249.871,21	249.871,21
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	3.570,00	competenza cassa	0,00 3.570,00	0,00 3.570,00	0,00	0,00
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza cassa	100.000,00 100.000,00	100.000,00 100.000,00	100.000,00	100.000,00
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	21.102,00	competenza cassa	430.164,57 474.776,44	430.164,57 451.266,57	430.164,57	430.164,57
	Totale Titoli	1.472.726,98	competenza cassa	4.486.350,39 5.904.499,41	2.955.116,72 4.427.843,70	2.322.127,72	2.322.127,72
	Totale Generale delle Entrate	1.472.726,98	competenza cassa	5.913.390,46 10.135.420,19	2.955.116,72 8.633.849,89	2.322.127,72	2.322.127,72